
 

Workshop: Léčba HIV – antiretrovirotika V

21. května 2025, 10:00 – 15:00, Praha

Místo konání: Konferenční sál Domu světla, Česká společnost AIDS pomoc, z. s., Malého 

282/3, 186 00 Praha 8 – Karlín

Vážené kolegyně, vážení kolegové,

srdečně Vás zveme na workshop Léčba HIV – antiretrovirotika V, který se uskuteční 21. 5.

2025 v Praze.

Workshop  proběhne  v rámci pokročilého  celoživotního  vzdělávání v oboru  KF,  které

zaštiťuje Česká  odborná  společnost  klinické  farmacie.  V  souladu  s  konceptem  tohoto

vzdělávání  je  workshop primárně určen pro atestované klinické farmaceuty,  kteří  již  mají

základní znalost problematiky a chtějí si ji dále rozšířit.

Na organizaci těchto workshopů nadále spolupracujeme s Českou společností AIDS pomoc a

nově jsme navázali partnerství se Společností infekčního lékařství ČLS JEP. Díky tomu rádi

uvítáme na kurzu i infektology se zájmem o HIV problematiku.

Hlavním  tématem  workshopu  bude management  oportunních  infekcí  u  HIV.  Po

rozmanitých  tématech,  jako  jsou  lékové  interakce  a  nežádoucí  účinky  antiretrovirotik  z

předchozích ročníků, bychom tentokrát  rádi zahájili  novou sérii  zaměřenou na různé typy

těchto závažných infekcí, které plánujeme postupně prozkoumávat v následujících letech.

Bez registračního poplatku, nutná registrace předem.

Počet účastníků je omezen (30 osob).

Občerstvení zajištěno.

Těšíme se na setkání s Vámi.

PharmDr. Irena Murínová, Ph.D., MUDr. Zofia Bartovská, Ph.D. a MUDr. Milan Zlámal


	Workshop: Léčba HIV – antiretrovirotika V

